RESOLUÇÃO Nº 03
   de 26 de agosto de 1968.

   Dispõe sobre revogação de Resolução.

   A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE BRAGANÇA
PAULISTA DECRETA E A MESA PROMULGA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

   Artigo 1º - Fica revogada a Resolução nº 9, de 8 de agosto de
1966, que dispõe sobre concessão e entrega de títulos honoríficos.

   Artigo 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Bragança Paulista, 26 de agosto de 1968.

   Presidente da Câmara

   1º Secretário

   2º Secretário